
 Daladubbeln 2023

Åk med på årets roligaste resa!
           svenskorientering.se/vastergotland

Helgen 13-15 oktober arrangerar Karlsbyhedens IK, OK Kåre 
och Korsnäs IF en av årets mest populära ungdomstävlingar, 
Daladubbeln. Följ med på Västergötlands OFs bussresa till Falun!

Tävlingen löps i par där lördagen bjuder på en tvåmannastafett och söndagen på en 
patrulltävling över ultralångdistans.

Klasserna på tävlingen är D/H10 – D/H20, samt öppna klasser för medföljande publik. 
Under Daladubbeln koras även vinnare av bästa utklädnad under helgen, så använd 
gärna fantasin och spring i kläder man kanske inte brukar se på vanliga tävlingar.

Västergötlands OF bjuder nu in till en gemensam tävlingsresa för alla intresserade 
ungdomar och deras ledare!

RESAN
Fredag 13 oktober
Bussen har 50 platser och avgår preliminärt från Alingsås klockan 12.30 och går via Borås 
och Ulricehamn och tar sig sedanupp genom distriktet via ett antal upphämtningsplatser 
beroende på vilka som är anmälda. (Om intresset blir stort finns det möjlighet att det kan 
bli ytterligare en buss).
Söndag 15 oktober
Hemresa från Falun efter tävlingen, samma resväg hem som på ditvägen.

PROGRAM
Lördag 14 okt Stafett, medeldistans, första start 11.00
Söndag 15 okt Patrull, ultralång, första start 09.30

Önskemål om tidig start söndag kan anges genom mail till
info@daladubbeln.se senast tisdag 10 oktober.

ANMÄLAN SENAST
27 september



Platser - Buss och förläggning
Det finns 50 platser på resan med VOFs bussar. (Skulle intresset för resan bli betydligt 
större än förra året finns möjlighet att det blir ytterligare en buss).  Först till kvarn gäller. 
Likt förra året kommer vi att nyttja arrangörens förläggning på hårt underlag. 
Sannolikt på skola.

Måltider
I resan ingår frukost lördag och söndag samt middag lördag kväll. Matstopp görs på 
vägen upp den 13/10 och på vägen hem 15/10, vilka beskostas ur egen ficka.  
OBS! Fältlunch för lördag och söndag kan med fördel bokas vid anmälan i Eventor 
I övrigt kan det vara gott att ha något extra att äta vid ankomst på fredag kväll. 

Anmälan
1. Anmälan för resa och förläggning, frukost, samt middag ska ske senast onsdag 27 
september.
Anmäl genom att gå in på Västergötlands OFs distriktsaktiviteter på Eventor (Finns bland 
egna klubbens ”Klubbaktiviteter”) . Direktlänk till anmälningsformuläret 

2. Anmälan till tävlingarna (och eventuell fältlunch) ska göras genom respektive klubb 
senast fredag den 29 september, OBS tidig anmälan! via arrangörens anvisningar (se 
Eventor). Anmäl inte förläggning och middag, det gör Västergötlands OF.Anmäl inte förläggning och middag, det gör Västergötlands OF.

Löparpool
Vill du åka med men saknar löparkompis så kan du ange det i anmälan Hittar vi inte 
någon kompis i distriktet finns också alternativet att söka i Daladubbelns egen löparpool.

Ledare
VOF är ansvarig för resan men har inga särskilda ledare på plats, utan här kommer, liksom 
de senaste åren, medresande klubbledare hjälpas åt kring genomförandet. 
Minst 1 klubbledare per 10 deltagare behöver åka med på resan.  
Notera: Ingen löpare (under 18 år) tillåts åka med på resan utan angiven ansvarig 
klubbledare. Anges med fördel redan vid anmälan.
Det går givetvis utmärkt att samordna detta över klubbgränserna. Klubbledarna hjälper 
under helgen till med att informera, stötta och hålla tider och ha koll på sina ungdomar.

Kostnad
Avgiften för resa, kost och logi enligt ovan är 1295 kr/pers. Samma pris gäller för ledare. 
Avgifter faktureras klubbvis i efterhand.

PM
Rese-PM, färdplan samt deltagar- och påstigningslista publiceras på VOF:s hemsida 
succesivt från början av oktober. Länk till information om resan, https://www.orientering.
se/vastergotland/aktiv/aktiviteter/daladubbeln/

Upplysningar
Bertil Åkesson tel. 070-6779806, bertil.vof@vgidrott.se
Mer information om tävlingarna finner ni på daladubbeln.se
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